ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT
V/v góp ý dự thảo Quyết định phê

duyệt Đề án ứng dụng CNTT đánh

giá CCHC, đo lường sự hài lòng

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

                                                 Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 5893/BNV-CCHC ngày 06 tháng 11 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc xin ý kiến góp ý vào dự thảo Quyết định

phê duyệt Đề án ứng dụng công nghệ thông tin đánh giá cải cách hành chính, đo

lường sự hài lòng (gửi kèm Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông tham

gia góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Đề án “Hệ thống ứng dụng công nghệ

thông tin đánh giá cải cách hành chính và đo lường sự hài lòng của người dân

đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2021 -2030” theo

đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Công văn nêu trên; báo cáo Bộ Nội vụ và

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 12 tháng 11 năm 2020.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Phi Long (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-07T08:48:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-07T09:49:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-07T09:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-07T09:46:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-07T09:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-07T09:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!